—1—

关于 2017 年网络平台在线学习通知

各党总支、直属党支部：

我校与国家教育行政学院合作的“在线学习平台”现已开通。

现就在线学习的相关要求通知如下：
一、学习内容：包括党的建设、时事政治、政策法规、领导

科学、学校管理等 30 个一级栏目、19个培训专题以及下设的 100

多个二级栏目的视频课件及相关参考资料。每位学员可结合自己

的专业、本职工作及个人的兴趣爱好有针对性地进行学习。

二、学习对象：

全校处级干部、党支部书记。
    三、学习时间：本期学习时间从 2017 年的 4 月 12 日—2017

年 12 月 1日。希望学员能认真完成好学习任务。

四、考核与管理
1．2017年在线学习每人必须完成 110 学时的学习任务。按照

此标准我校设置此次学习任务为：必修课 2995 分钟，考核权重占

60%；选修课 1405 分钟，考核权重占 40%；共计满分为 100分。
2．本期学习结束后由党委组织部将每人在线学习时数进行统

计后，在全校范围内反馈通报。

3．“在线学习”是我校干部教育培训的重要组成部分，在线
学习情况将作为每个处级干部平时理论学习情况的重要依据。

4．处级干部在线学习账号和密码与 2016年相同，新增的支

部书记账号和密码请在“附件”中查看自己的账号和密码，登陆
后请修改个人信息。如支部书记为所在部门处级干部，其学习账

号和密码与 2016年在线学习账号密码相同。

五、中心网址
进入培训中心请登录网址：http://gxpx1.ceat.edu.cn/
（网址中的 “1”是阿拉伯数字“1”，不是英文字母 I）。

六、操作步骤、要求及注意事项
1．新学员首次登录后首先要实名注册个人信息，不能用英文

字母或数字代替。

2．学员注册成功后按以下步骤了解和掌握平台学习系统。①
点击“学习导航”了解学习“操作指南”；②点击“我的课表”，

必修课已经上传，可以直接点击学习；③添加选修课程，点击“课

 —2—

程选择”，根据自己的需要在提供的课程资源中选择课件后点击添
加，就可在“我的选修课”列表中看到所选课件并进行学习。

3．初次学习视频课程时，必须安装播放器插件。停止学习或

学完每集课程后请务必点击“记录当前学时”按钮，否则系统将
无法保存已学课时记录。

4．视频课程以“集”为单位计时，重复观看同一视频课程，

系统只记录一次。
5．新平台需要学员根据组织部提供的选修推荐课程自行添加

选修课，如果要在课程列表中“删除”学习过的课件，所删课件

的学习时长也将被删除。因此一定要慎重使用此功能。

附件：支部书记在线学习平台账号和密码

党委组织部

                                      2017 年 4 月 13 日

 —3—

附件：

支部书记在线学习平台账号和密码

姓  名 账  号 密 码 年 度

赵琳琳 102040143 123456 2017年度

王德丰 102040144 123456 2017年度

张柏宇 102040145 123456 2017年度

张洪梅 102040146 123456 2017年度

张跃 102040147 123456 2017年度

方毅 102040148 123456 2017年度

赵亚男 102040149 123456 2017年度

李景微 102040150 123456 2017年度

杨楠 102040151 123456 2017年度

张宜成 102040152 123456 2017年度

杨梅 102040153 123456 2017年度

王洪芬 102040154 123456 2017年度

王鹏 102040155 123456 2017年度

吴晓慧 102040156 123456 2017年度

李慧明 102040157 123456 2017年度

苑恒轶 102040158 123456 2017年度

李克强 102040159 123456 2017年度

王冠珠 102040160 123456 2017年度

王玲玉 102040161 123456 2017年度

刘学斌 102040162 123456 2017年度

刘爽英 102040163 123456 2017年度

张晓明 102040164 123456 2017年度

周倩倩 102040165 123456 2017年度

曹柏营 102040166 123456 2017年度

杨丽丽 102040167 123456 2017年度

孙洪雁 102040168 123456 2017年度

宋阳成 102040169 123456 2017年度

李桂玲 102040170 123456 2017年度

赵文博 102040171 123456 2017年度

胡秋兰 102040172 123456 2017年度

孙雷 102040173 123456 2017年度

张明光 102040174 123456 2017年度

刘净 102040175 123456 2017年度

战怡红 102040176 123456 2017年度

赵卫东 102040177 123456 2017年度

刘晓棠 102040178 123456 2017年度

高政 102040179 123456 2017年度